令和 8年 2月 12日

保護者 各位

                            入善町立入善小学校

                             校 長  内山 真之

６年生を送る会の日程と内容について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、６年生を送る会の日程と内容をお知らせいたします。プログラムの開始時刻は、

進行状況により少し前後することがあります。ご了承くださいますようお願いいたします。

・令和 8年 2月 18日（水） 9:20～

プログラム

予定時刻 学年 内容

09:20  6年生入場

09:30 2年生：合唱 もしものがたり

09:45 1年生：劇 おおきなかぶ

10:00 3年生：対決 6年生と対決！！3本勝負

10:15 4年生：合奏 たんぽぽのキセキ

10:30 6年生：劇 お返しの出し物

10:45 全校合唱 キセキ

10:50  6年生退場

5年生：企画・運営、はじめの言葉、おわりの言葉、幕間出し物等を担当します。